
 Uchwała Nr IX/79/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 20 lutego 1995 r. 

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki gminy do prowadzenia gospodarki odpadami w 

prawobrzeżnej części Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "f" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Utworzyć jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością do prowadzenia 

gospodarki odpadami w prawobrzeżnej części Szczecina do 30 czerwca 1995 r. 

§ 2. 

Kapitał zakładowy Spółki stanowić będzie aport w postaci środków transportowych i 

wyposażenia o wartości ok. 713.000 zł oraz środki pieniężne w wysokości 387.500 zł, 

wydzielone z Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych - oddziału Miejskiego Zakładu Usług 

Komunalnych w Szczecinie. 

§ 3. 

Powierzyć utworzonej Spółce prowadzenie na obszarze prawobrzeżnego Szczecina 

działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki odpadami i oczyszczania miasta na okres 

do 2013 roku. 

§ 4. 

Traci moc § 5 Uchwały Nr XXXVI/491/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 kwietnia 

1993 r. w sprawie utworzenia spółki z o. o. z udziałem Miasta, pracowników Miejskiego 

Zakładu Usług Sanitarnych i zagranicznego podmiotu gospodarczego oraz wydzierżawienia 

tej spółce nieruchomości. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


